
 

U C H W A Ł A  Nr XIII / 136 / 2025 
 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację programu 
„Rehabilitacja 25 plus” 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 9 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 
w kwocie 592.856,00 zł w związku z realizacją programu „Rehabilitacja 25 
plus” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.  

2.  Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, będzie wykonana w 2026 r.  
     w kwocie 592.856,00 zł.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego i Dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 


